Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Малиновоозёрская
основная общеобразовательная школа» Михайловского района Алтайского края

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. № 66-а

§ 1. «О группе общественного контроля
организации и качества питания обучающихся»

На основании Методических рекомендаций Государственного санитарно-
эпидемиологического нормирования Российской Федерации МР 2.4.0180-20, в
соответствии с протоколом поручений, данных по итогам расширенного заседания
Общественной женской палаты при Губернаторе Алтайского края, в целях осуществления
общественного контроля организации и качества питания обучающихся,
приказываю:

1. Утвердить состав группы общественного контроля организации и качества питания
обучающихся на 2024/2025 учебный год в следующем составе:
Председатель комиссии: Зинукова Инна Валерьевна, ответственная за организацию УВР в
школе, ответственная за организацию питания;
Члены комиссии:
учитель начальных классов - Рыманова Тамара Владиславовна,
представители родительской общественности:
Акимжанова Маргарита Олеговна (по согласованию),
Каленова Наталья Жумабаевна (по согласованию).
Абишева Галия  Кайратовна (по согласованию).
2. Утвердить план работы группы общественного контроля организации и качества
питания обучающихся на 2024/2025 учебный год (Приложение № 1).
3. Группе общественного контроля проводить проверку организации и качества
питания 1 раз в месяц с фиксированием результатов в актах проверок.
4. Шапошникову М.Ю., ответственному лицу за работу с официальным сайтом,
информацию о результатах проведённых проверок освещать через официальный сайт
школы.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:   ______________     /Сотникова Елена Викторовна/

С приказом ознакомлены:

		2024-09-06T16:20:47+0700
	СОТНИКОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА